
25.03.22 10:50 9°1Jp®fl

Odběratel: Základní škola a Materská Škola Josefa Gočára, Hradec Králové, Tylovo 
nábHŽí 1140, Tylovo nábřeží H40, 500 02 Hradec Králové. ÍČC): 75041511, zastoupený 
Mgr. Petrem Sadílkem - ředitelem, pověřený pracovník Mgr, Veronika Bartoňová

dodavatel: TEAN0 s.r.o., Ak. Heyrovského 1178,500 03 Hradec Králová, 
IČO .02542307 « DIČ: CZG2542307 

zastoupený (jméno, funkce): Daniel Pleskot - jednatel

uzavírají spolu tuto
SMLOUVU s PROVOZOVATELEM ZAŘÍZENÍ O ZAJIŠTĚNÍ ŽVP

1. Dodavatel zajisti ubytování a stravování v objektu Penzionu Mi Teta č.p. 152 Velká Úpa - 
Pec pod Sněžkou
v termínu od 30.5. 2022 do 3.6. 2022

Cenová kalkulace žáků na osobu a 
den

dospělých Na dospělou 
osobu a den

Celkem

Ub\ to vání + stravování 78 390,-Kč 6 6 zdarma 121.680,-Kč
Náklady na ubytováni a stravování budou účtovány podle skutečného počtu žáků a 
pedagogického doprovodu, nahlášeného po příjezdu,

2. Poby t školy v objektu:

den hodina strava začíná (končí ) jídlem

nástup 30.5.2022 12:00 Obědem

ukončení 3,6.2022 10:00 Snídaní

3. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a 
stravovacího zařízení a podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky v souladu s vyhláškou č. 
106/2001 Sb, dále splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární ochrany. Dodavatel 
prohlašuje, že uvedený objekt splňuje podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky, zejména 
dostatek, výukových místnosti. Pobyt školy v přírodě nebude narušen ubytovacími nebo 
restauračními službami pro cizí osoby {vyjma jiných škol).

4. Dodavatel zajistí pro ubytování zdravotníka zvláštní pokoj, který bude zároveň ošetřo vnou,

Ncjbližší lékařskou péči poskytuje: Lékařská pohotovost - nemocnice Trutnov, tel. 499 866 
111
Dětský lékař (adresa telefon)

/ v

https://m3il,google,com/maíl/u/1/#inbox/QgrcJHsbgXzPXfsNSgjGWkPWnttpLtpJMkBt>?projecíor=1&messagePartlcl=Q,1 1/1



25.03.22 10:50 goŽ.jpeg

5. Stravováni účastníků školy v přírodě zajisti dodavatel v souladu $e zvláštními nároky na 
výživu dětí (svačiny, dostatek ovoce, zeleniny, mléčných výrobku, pitný režim).
6. Dodavatel umožní pověřeným pracovníkům objednatele možnost kontroly zařízení objektu, 
které souvisejí s poskytovanými službami, zejména s přípravou a výdejem stravy.

7. Úhrada pobytu bude provedena bezhotovostní, záloha ve výši 40.000.-Kč bude zaplacena 
do termínu 15.4. 2022 na základě zálohové faktury, zbytek bude doplacen bezhotovostní na 
základě faktury vystavené dle skutečného počtu žáku v den příjezdu.

8. Dodavatel se zavazuje na 10 dětí poskytnout 1 pedagogicky dozor zdarma,

9. Pokud bude nepříznivé počasí, dodavatel zajistí vytápění budovy.

10. Odběratel bere na vědomi, že děti si po vlekají sami (ložní prádlo je k dispozici) a 
v průběhu pobytu si na pokoji uklízí sami
11. Dodavatel zajisti zdarma dopravu zavazadel z náměstí ve Velké Úpě k penzionu v dobé 
zahájení a zpět v době ukončení.

12. Dodavatel nebude vymáhat po objednateli žádné propadlé náklady v případě celostátní 
karantény, uzavření skok -Či jiné události, při které by objednatel nebyl schopen realizovat 
školu v přírodě. Zaplacené plnění (záloha) bude vráceno či přesunuto na náhradní termín.

13. Objednatel nebude vymáhat po dodavateli žádné propadlé náklady v případě, že by nebyl 
schopen ubytování zrealizovat z důvodu karantény či jiného omezení v souvislosti s pand cm íí 
či nouzovým stavem.

Dne 25.3.2022

Ak,! leyrfórtkdto JHS 
! if-ádutí Klúíóvé 5(J(ř í>^

objednatel
/

škoia a r/íaterska ško^
K O: O?5423071>KS: CZ025USU'

IČO 75041511
(2)

https://mail.google .com/mai l/u/1 /#inbox/Qgrc J HsbgXzPXfsNSgjGWkPVVnttpLtp NkBb?projec1or=1 &messagePartld-0.1 1/1


